
  

UCHWAŁA NR 64/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 

2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 63 833 637,20 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 64 147 372,20 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 199 557,20 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 199 557,20 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

2. Członek /-/ Radosław Kasiak  

3. Członek /-/ Monika Nojbert  

4. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

754 0,00 239 538,00

0,00 0,00

0,00 239 538,00

0,00 0,00

0,00 239 538,00

razem: 0,00 245 838,00

0,00 0,00

bieżące 61 305 255,20 61 551 093,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 745 796,00 4 985 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

4 745 796,00 4 985 334,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 462,00 84 762,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 745 796,00 4 985 334,00

84 374,00 90 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 84 374,00 90 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 64/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.04.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 245 838,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 587 799,20 63 833 637,20

majątkowe

majątkowe 2 282 544,00 2 282 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 163,00 -10 163,00 -10 163,00 0,00 -10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163,00 10 163,00 10 163,00 0,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 163,00 -10 163,00 -10 163,00 0,00 -10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163,00 10 163,00 10 163,00 0,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 50 982,00 444 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898 606,00 10 817 966,00 10 475 800,00 7 431 576,00 3 044 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 904 906,00 10 824 266,00 10 482 100,00 7 437 876,00 3 044 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 21 539,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847 296,00 4 763 296,00 4 535 509,00 4 173 295,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 938,00 239 938,00 239 938,00 239 538,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 086 834,00 5 002 834,00 4 775 047,00 4 412 833,00 362 214,00 10 000,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

4 829 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 538,00 239 538,00 239 538,00 239 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 069 334,00 4 985 334,00 4 767 547,00 4 412 833,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 901 534,20 54 627 382,20 47 107 789,20 34 933 861,20 12 173 928,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 274 152,00 9 274 152,00 0,00 0,00

-10 563,00 -10 563,00 -10 563,00 0,00 -10 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 401,00 256 401,00 256 401,00 245 838,00 10 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 147 372,20 54 873 220,20 47 353 627,20 35 179 699,20 12 173 928,00 3 439 088,00 3 147 456,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 274 152,00 9 274 152,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 64/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.04.2019 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

754 0,00 239 538,00

0,00 0,00

0,00 239 538,00

0,00 0,00

0,00 239 538,00

razem: 0,00 245 838,00

0,00 0,00

0,00 245 838,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 953 719,20 8 199 557,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 953 719,20 8 199 557,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 745 796,00 4 985 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 745 796,00 4 985 334,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

78 462,00 84 762,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 745 796,00 4 985 334,00

78 462,00 84 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 78 462,00 84 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 64/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.04.2019 r.

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 163,00 -10 163,00 -10 163,00 0,00 -10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163,00 10 163,00 10 163,00 0,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 163,00 -10 163,00 -10 163,00 0,00 -10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 163,00 10 163,00 10 163,00 0,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 50 982,00 59 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 462,00 78 462,00 78 462,00 68 701,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 762,00 84 762,00 84 762,00 75 001,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 15 239,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 300,00 31 300,00 31 300,00 21 539,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 538,00 239 538,00 239 538,00 239 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 334,00 4 985 334,00 4 767 547,00 4 412 833,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 745 796,00 4 745 796,00 4 528 009,00 4 173 295,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 538,00 239 538,00 239 538,00 239 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 334,00 4 985 334,00 4 767 547,00 4 412 833,00 354 714,00 0,00 217 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 953 719,20 7 953 719,20 6 935 315,20 4 996 350,20 1 938 965,00 126 060,00 892 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 163,00 -10 163,00 -10 163,00 0,00 -10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 001,00 256 001,00 256 001,00 245 838,00 10 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199 557,20 8 199 557,20 7 181 153,20 5 242 188,20 1 938 965,00 126 060,00 892 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 64/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.04.2019 r.

1. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

2. Członek
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek
/-/ Jan Serwatka


